[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 14.11.2014                                        г. Назарово                                        №  24-181
	О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов
от 28.05.2014 № 21-160 «Об отчуждении  объектов, находящихся                                     в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом города Назарово, Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Назарово», утвержденным решением Назаровского городского Совета депутатов  от 02.10.2013 № 15-124, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
        1.  Внести изменения в  решение Назаровского  городского  Совета депутатов от  28.05.2014  №  21-160 «Об отчуждении  объектов, находящихся в муниципальной собственности»:

1.1. Пункт 1 Приложения к решению Назаровского городского Совета депутатов от 28.05.2014 № 21-160 «Перечень объектов подлежащих отчуждению» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	Площадь (м2)/ Протяженность, (м)
	Предполага-емая начальная цена,

(тыс. руб.)
	Способ приватизации муниципального имущества

	1.
	Нежилое помещение

№ 14
	г. Назарово,
ул. Гуськова,
д. 8 «А»
	145,5
	1200
	  Продажа муниципального имущества на аукционе

2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя  администрации города Щербина В.И.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

          Ю.А. Стрельникова
                                                                                      Дата подписания:
«___» ________ 2014